0601 926 105 - GSC 12V-13

Sifra artikla 0601 926 105
EAN kod 3165140577298
1/2 L-BOXX ulozak za

uredaj v

Kartonska kutija

Sestougaoni klju¢

Tehnicki podaci

Tehnicki podaci

Kapacitet secenja celika (800 N/mm?), maks.
Kapacitet secenja celika (600 N/mm?2), maks.

Kapacitet secenja celika (400 N/mm?), maks.

Kapacitet se¢enja aluminijuma (200 N/mm?),
maks.

Dimenzije alata (Sirina)

Dimenzije alata (duzina)

Karakteristi¢ne velicine
Broj hodova u praznom hodu
Napon akumulatora

Najmaniji radijus u krivinama

Informacija o buci/vibraciji
Nivo zvuénog pritiska

Nivo zvucne snage
Nesigurnost K

Nivo buke

0.6 mm
0.8 mm
1,3 mm

2,0 mm

256 mm

131 mm

3.600 min-1
12,0V

15 mm

69 dB(A)
80 dB(A)
3dB

Tipi¢ni nivo zvuka elektricnog
alata na A-skali iznosi: nivo
zvuénog pritiska 69 dB(A); nivo
zvucne snage 80 dB(A).
Nesigurnost K= 3 dB.
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Informacije za prodaju

Pozicioniranje
® 4 puta brze kroz metal — bez napora

Korisnicka korist

® Do 4 puta brze kod pravolinijskog i krivolinijskog se¢enja nego sa konvencionalnim ru¢nim makazama za lim
®  Ekstremno efikasne: ostvaruju rezove u metalu do 1,3 mm bez napora
® Neuporedivo lagane (samo 1,4 kg) i kompaktna konstrukcija za udoban rad bez zamaranja
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